
ZARZĄDZENIE NR 263/2021 
PREZYDENTA MIASTA RADOMSKA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie oraz częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej na wydatki budżetowe 
w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) oraz uchwały 
Nr XXV/266/20 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Radomska na rok 2021, zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 20 000,00 zł.   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, kierownikom jednostek budżetowych, 
naczelnikom/kierownikom jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Radomska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Prezydent Miasta Radomska 
 
 

dr Jarosław Ferenc 

 

Id: CE296165-9514-428D-A862-6F0DD2427F18. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 263/2021 

Prezydenta Miasta Radomska 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Jednostka 
realizująca Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
przed zmianą 110 247,00 - 110 247,00 110 247,00 7 950,00 102 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 110 247,00 - 110 247,00 110 247,00 7 950,00 102 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: CE296165-9514-428D-A862-6F0DD2427F18. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Jednostka 
realizująca Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
przed zmianą 1 520 930,02 - 1 520 

930,02 1 465 
930,02 0,00 1 465 

930,02 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 520 930,02 - 1 520 

930,02 1 465 
930,02 0,00 1 465 

930,02 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: CE296165-9514-428D-A862-6F0DD2427F18. Podpisany Strona 2



 
Rodzaj zadania: Własne                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Jednostka 
realizująca Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
przed zmianą 972 520,16 - 885 283,49 885 283,49 0,00 885 283,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 236,67 87 236,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 - -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

8   Różne rozliczenia 
po zmianach 952 520,16 - 865 283,49 865 283,49 0,00 865 283,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 236,67 87 236,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 849 720,16 - 762 483,49 762 483,49 0,00 762 483,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 236,67 87 236,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 - -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 829 720,16 - 742 483,49 742 483,49 0,00 742 483,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 236,67 87 236,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 762 483,49 - 762 483,49 762 483,49 0,00 762 483,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 UM-FFP II  -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 742 483,49 - 742 483,49 742 483,49 0,00 742 483,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 527 479,46 - 15 844 

279,42 15 750 859,43 667 438,00 15 083 
421,43 10 000,00 6 000,00 77 419,99 0,00 0,00 10 683 200,04 10 183 

200,04 5 181 
377,22 500 

000,00 0,00 
zmniejszenie -223 500,00 - -223 500,00 -223 500,00 0,00 -223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 500,00 - 243 500,00 243 500,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 26 547 479,46 - 15 864 
279,42 15 770 859,43 667 438,00 15 103 

421,43 10 000,00 6 000,00 77 419,99 0,00 0,00 10 683 200,04 10 183 
200,04 5 181 

377,22 500 
000,00 0,00 

przed zmianą 1 471 100,00 - 1 240 100,00 1 240 100,00 17 200,00 1 222 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 - -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 446 100,00 - 1 215 100,00 1 215 100,00 17 200,00 1 197 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 000,00 - 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 UM-TIN -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 147 000,00 - 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 212 124,62 - 9 212 124,62 9 212 124,62 548 138,00 8 663 

986,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 500,00 - 243 500,00 243 500,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 9 455 624,62 - 9 455 624,62 9 455 624,62 548 138,00 8 907 

486,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 642 086,62 - 8 642 086,62 8 642 086,62 0,00 8 642 

086,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 500,00 UM-TSO 243 500,00 243 500,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 885 586,62 - 8 885 586,62 8 885 586,62 0,00 8 885 

586,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 611 977,03 - 1 880 000,00 1 816 300,00 102 100,00 1 714 

200,00 0,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 4 731 977,03 4 731 
977,03 1 876 

035,21 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 500,00 - -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 6 588 477,03 - 1 856 500,00 1 792 800,00 102 100,00 1 690 

700,00 0,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 4 731 977,03 4 731 
977,03 1 876 

035,21 0,00 0,00 
przed zmianą 188 500,00 - 188 500,00 188 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -23 500,00 UM-TSO -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CE296165-9514-428D-A862-6F0DD2427F18. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 000,00 - 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 903 062,00 - 1 873 719,99 1 860 000,00 0,00 1 860 

000,00 0,00 0,00 13 719,99 0,00 0,00 4 029 342,01 4 029 
342,01 3 305 

342,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 - -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 5 803 062,00 - 1 773 719,99 1 760 000,00 0,00 1 760 

000,00 0,00 0,00 13 719,99 0,00 0,00 4 029 342,01 4 029 
342,01 3 305 

342,01 0,00 0,00 
przed zmianą 1 534 000,00 - 1 534 000,00 1 534 000,00 0,00 1 534 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 UM-TIN -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 1 434 000,00 - 1 434 000,00 1 434 000,00 0,00 1 434 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 103 912,81 - 413 031,81 403 031,81 0,00 403 031,81 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 881,00 190 881,00 0,00 500 

000,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 - -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 028 912,81 - 338 031,81 328 031,81 0,00 328 031,81 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 881,00 190 881,00 0,00 500 

000,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 - 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 UM-TIN -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 - 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 UM-TIN -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 90 000,00 - 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 848 

974,21 - 161 961 
875,32 139 557 007,37 87 970 095,43 51 586 

911,94 10 490 
000,00 8 055 

685,08 1 274 
870,33 590 

000,00 1 994 
312,54 53 887 098,89 48 424 

098,89 15 560 
914,55 5 463 

000,00 0,00 
zmniejszenie -243 500,00 - -243 500,00 -243 500,00 0,00 -243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 500,00 - 243 500,00 243 500,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 215 848 

974,21 - 161 961 
875,32 139 557 007,37 87 970 095,43 51 586 

911,94 10 490 
000,00 8 055 

685,08 1 274 
870,33 590 

000,00 1 994 
312,54 53 887 098,89 48 424 

098,89 15 560 
914,55 5 463 

000,00 0,00 
 

Id: CE296165-9514-428D-A862-6F0DD2427F18. Podpisany Strona 4



 
Rodzaj zadania: Zlecone                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Jednostka 
realizująca Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
przed zmianą 61 136 640,87 - 61 136 

640,87 5 014 073,65 3 891 762,35 1 122 
311,30 0,00 56 122 

567,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 136 640,87 - 61 136 

640,87 5 014 073,65 3 891 762,35 1 122 
311,30 0,00 56 122 

567,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Prezydent Miasta Radomska 
 
 

dr Jarosław Ferenc 

 
 

Id: CE296165-9514-428D-A862-6F0DD2427F18. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

